
契約担当官
航空自衛隊第１輸送航空隊
会計隊長　守本　孝明

１　工事名称  ： 庁舎空調機更新工事

２　入札公告日：

３　競争参加資格確認通知期限日：令和3年7月20日

４　競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

法人番号 資格がないと認めた理由

8010701017490

注：１　　「資格の有無」覧には、資格があると認めた場合には「有」と、資格がないと認めた場合には

　　　　「無」と記載すること。

　　２　　「資格がないと認めた理由」覧には、入札公告において示した「競争に参加する者に必要な資

　　　　格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを記載すること。

以下余白

㈱大岩マシナリー 有

一般競争参加資格確認結果書

令和3年6月29日

競争参加資格確認申請者名 資格の有無



工  事 名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期

8010701017490 9,274,000 1

名　 称　等
住　　　　所

契 約 金 額 （税込） （ （税抜））

予 定 価 格 （税込） （ （税抜））

調査基準価格 （税込） （ （税抜））

法人番号

㈱大岩マシナリー
東京都大田区大森南３－１０－１８

¥10,201,400.- ¥9,274,000.-

¥10,329,000.- ¥9,390,000.-

¥9,237,224.- ¥8,397,477.-

順位

㈱大岩マシナリー

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

契約業者名

落札
契約日 3.8.18

以下余白

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

令和3年8月5日 機械器具設置 令和3年8月18日～令和4年3月31日

業者名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札 第　回入札 第　回入札
備考入札金額

（円・税抜）

入　札　・　契　約　状　況　調　書

庁舎空調機更新工事 工　　事
概　　要

本部庁舎の空調機の更新
一般競争入札 航空自衛隊笠取山分屯基地


